ПРОЕКТ

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 11 ст. 154 ФЗ от 22.08.2004 № 122-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области», утвержденным решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012 г. № 153,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Передаваемое имущество подлежит передаче в оперативное управление Администрации Константиновского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Заместитель председателя Собрания
депутатов Константиновского района

Л.И. Бодрякова
г. Константиновск
«24» июля 2018 г.
№ 214
Проект вносит

Глава Администрации

Константиновского района                                                                          В.Е. Калмыков

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Константиновского района

_________________ 2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную

собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Константиновский район

	1.
	Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, 11,

ИНН 6165119111
	Программно-технический комплекс телекоммуникационный узел тип 2 ЕДДС (1 АРМ) системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Ростовской области
	–
	год выпуска 2016, инвентарный номер 1013400012

	2.
	Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, 11,

ИНН 6165119111
	Программно-технический комплекс телекоммуникационный узел тип 1 ДДС (1 АРМ) системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Ростовской области
	–
	год выпуска 2016, инвентарный номер 1013400033

	3.
	Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, 11,

ИНН 6165119111
	Программно-технический комплекс телекоммуникационный узел тип 1 ДДС (1 АРМ) системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Ростовской области
	–
	год выпуска 2016, инвентарный номер 1013400034

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту решения Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
Заместитель главы Администрации

Константиновского района

В.И. Болотных
«____» ________________ 2018 г.

Главный бухгалтер Администрации

Константиновского района

О.Н. Ефремова

«____» ________________ 2018 г.

Ведущий специалист Собрания депутатов

Константиновского района

                                      Н.С. Рудь

«____» ________________ 2018 г.

Проект подготовил отдел

имущественных отношений